
COMUNE DI LEONFORTE
PROVo DI ENNA)

Il Res~abile del Servizio.
p~¥-~alia)

SETTORE 6° LL.PP

'1 2 BOV 20J3Reg. Generale n°J;<.26' del__ .

Reg. Setto 6° LL.PP. nO~ deIQ-f1- 20l~

OGGETTO: Approvazione elenco delle imprese di fiducia. Anno 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 6° LL.PP.

PREMESSO che con delibera del C.C. n0141 del 06/12/2012, esecutiva, avente per oggetto: "
Approvazione regolamento per l'affidamento di lavori, beni e servizi in economia", si istituiva un
nuovo albo delle imprese di fiducia per l'affidamento di opere o lavori cosÌ come disposto dall'art.
125 del D/lgs 163/2006 e ss.mm.ii;
VISTO l'avviso pubblico pubblicato all'albo Pretorio del Comune di Leonforte il 05/02/2013.
defisso il 16/03/2013, con la quale rendeva noto alle imprese interessate la riapertura dei termini per
l'iscrizione all'albo delle imprese di fiducia anno 2013;
CHE a seguito di avviso pubblico per l'anno 2013 sono pervenute n076 istanze d'imprese che
hanno fatto domanda per essere inserite nell' albo delle imprese di fiducia, non sono pervenute
istanze fuori termine;
CHE sulla base delle richieste pervenute è stato costituito apposito elenco che si allega alla
presente determina con la denominazione allegata "A",
DARE ATTO che la presente determina non comporta oneri finanziari;
VISTO il vigente regolamento per l'acquisizione di beni e servizi in economia;
VISTO il codice dei contratti pubblici relativi a lavori e servizi e forniture D/lgs 163/2006 e
ss.mm.lI.
VISTO L'O. R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:
- Prendere atto delle domande pervenute e come meglio esposte nell'allegato "A" che forma
parte integrante e sostanziale del presente atto;
- Approvare per l'anno 2013, l'elenco delle imprese di fiducia istituito ai sensi dell'art. 125/
del D/ 19s 163/2006 e ss.mm.ii;
- Il presente atto sarà pubblicato, per giorni quindici all'albo pretori o

IL RESPONS~~Ejj aETTORE 6° LL.PP.

IngOI ./~

I
I



COMUNE DI LEONFORTE
(Prov. di Enna)

VISTA LA DELIBERA DI c.c. N° 141 DEL 06/12/2012 REGOLAMENTO PER
L'AFFIDAMENTO DI LAVORI BENI E SERVIZI IN ECONOMIA.

Visto l'avviso pubblico pubblicato all'albo pretorio il 05/02/2013 defisso il 16103/2013 per
l'iscrizione all'albo delle imprese di fiducia anno 2013, per l'affidamento di opere lavori così
come disposto dall'art. 125 del D/Igs 163/2006 e sS.mm.ii.

Sulla base delle richieste pervenute è stato costituito apposito elenco in ordine di protocollo
per l'inserimento all'albo delle imprese di fiducia per l'affidamento di opere o lavori per
l'anno 2013.

N.O. DENOMINAZIONE. N. DEL PARTITA TELEF.OFAX
PRO T I.V.A.

l. FareI Impianti S.R.L. 3895 12/12/2013 02473780845 0922/437400
Viale Progresso, 5
92026 Favara (Ag)

2. Antonino Chillè S.R.L. 4249 15/02/2013 01470090836 090/336821
Via Roma, 1 090/336822
98047 Saponara (Me)

I3. C.&.D. Ascensori Di 4251 15/02/2013 05944310829 091/5084349
I Cottonaro Bruno I

Via Colombo, 32
90047 Partinico ( Pa)

4. Tecnoline Cagliari S.A.s. 4451 19/02/2013 02255120921 070/530930
Via Quasimodo , 65
09047 Selargius (Ca)

5. Isaf Costruzioni S.R.L. 4452 19/02/1913 04638320871 095/649536
Via G:Verga, 2 095/7762885 I
95013 Fiumefreddo Di
Sicilia (Ct)

6. Gazzana Restauri S.R.L. 4551 20/02/2013 0205108794
Società Unipersonale
Via Ottolenghi, 6
150 Il Acqui Terme (Al)

7. Saddemi Costruzioni 4552 20/02/1913 01100630860 0935/38303 I
I

I Via L. Da Vinci, 7/G
94100 Enna

8 Opera Costruzioni S.R.L.. 4553 20/02/2013 01032050864 0935/531117
Pizza Ing. Panvini, Il
94100 Enna

9 Di Nicolò Marco 4676 21/02/2013
C/Da Pocciparini, 162
Frazione Pergusa
94100 ElIDa

lO confalone Cataldo S.R.L. 4796 220/02/2013 00610160863 0935/693092
Via Roma, 16 0935/693092



,,

94010 Gagliano
Casteferrato
Enna

11 CO.Dal Costr.D'aleramo 4797 22/02/2013
Via Del Lavoro, 150
14100 Asti

12 Impr. Edil Stradale Di 4881 28/02/2013 02081980845 0922/962037
Capobianco Giuseppe
Via Carlo Carrà , 85
92020 Palma Di
Montechiaro (Ag)

13 CO.G.Edi.S Di Bua 5116 28/02/2013 00615960861 0935/639385
Maurizio
Via Marcello Capra, 52/A
94014 Nicosia (En)

14 Globalgeo S.R.L. 5187 28/02/2013 05489270826
Via Maria Degli Angeli, 22
90020 Montemaggiore
Belsito (Pa)

15 Icomit S.R.L. Costr.Generali 5579 05/03/2013 04630320879 095/2883860
Via G. D'Annunzio, 102 0952883861
95128 Catania

16 Luxor S.P.A. 5788 07/03/2013 00099670861 0935/958427
Via Petrarca, 44 0935/958461
94019 Valguarnera (En)

17 Gi.Car Di Cacciato 5853 08/03/2013 01001980869 0935/20090
Gianfranco
C/Da Baronessa S.N.C.
94100 Enna

18 Edilsystem S,R,L. 5912 08/03/2013 04667120879 095/854954
Via Arn, 75
95047 Paternò (Ct)

19 lmpr. Edil Strad. 5913 08/03/2013 02065710846 092/232676
1mbergamo Calogero
Via G. Vaccaio, 43
92026 Favara (Ag) I

20 Profas Costruzioni S.R.L. 5914 08/0312013 0174670837 094/1561697 i

Via Toscanini, l
98061 Brolo (Me)

21 Geo Service 5985 11/03/1913 05486400822 0921/1502006
C/da Juncia s.n.c.
90024 Gangi ( Pa)

22 Costrubo Soc. Coop. 5986 11/03/2013 02748200835 090/771124
Via ex Nazionale, 100
Giampilieri Marina
98141 Messina

23 lmpr. Edil. Strad. di 5987 11/03/2013 00493600850 0935/902720
Muratore Giovanni
Via C/da Cannolo s.n.c.
94010 Nissoria (En)



24 Manno Angelo 5988 11/03/2013 00591460860 0935/692643
C/da Urselluzzo s.n.c. 0935/1820322
94011 Agira

25 Impr. Costr. Antinoro 6017 11/03/2013 01359840855 0934/993732
Vincenzo D.
Viale del Castello., 77/a
93014 Mussomeli (Cl)

26 Az. Edil. Artig. Caramanna 6021 11/03/2013 02274100847
Gioachino
Via Verga 92
Campobello di Licata (Ag)

27 Impr. Edil. Imp. Elettrici di 6023 11/03/2013 01225680857 0934/991580
Caltagirone Mario
C Ida Castello s.n.c.
93014 Mussomeli (Cl)

28 Crisafulli Giuseppe 6026 11/03/2013 03994570871 0957559606
Via Duccio Calimberti ,43/A
95045 Misterbianco (Ct)

29 Impr. Di Costr. Romano 6030 11/03/2013 01151780861 0935904696
Calogero
Via Taormina, 39
94013 Leonforte (En)

30 Laneri Costr. di Laneri 6084 12/03/2013 00679660860 0935/906811
geom. Giuseppe
Via Vivaldi 17
94013 Leonforte (En)

31 Impr. Edil Cangeri Santo 6085 12/03/2013 00622140881 0935/904872
Via Gramsci, 2
94013 Leonforte (En)

32 Impr. Edil Novembre 6086 12/03/2013 00619220866 0935/902625
Salvatore
Via Li Destri Il
94013 Leonforte (En)

33 I.S.A. Segnaletica s.r.l. 6087 12/03/2013 00632450862 0935/691420 I
C/da Maimone s.n.c.

i

94011 Agira (En)
34 Geobrugg Italia s.r.l. 6126 12/03/2013 04448670960 02/5187240

Via C. Jannozzi 42
20097 San Donato Milanese
( Mi)

35 Pema Ecologia 6127 12/03/2013 0140443 12 13 081/5197051 i

Via Selve, 25 0815198660 I

80034 Marigliano (Na)
36 Secur Point s.r.l. 6130 12/03/2013 0934/565464

Via ETtricomi,ll 0934547228
93110 Caltanissetta (Cl)

37 Ediltor s.r.l. 6131 128/03/2013 01256450872 095/915081
Via L.Capuana 2
95030 Pedara (Ct)

38 Oceania Restauri s.r.l. 6134 12/03/2013 04925840821 091/8931518
Via XXV Aprile, 62 091/8919332



90047 Partinico (Pa)
39 Impr. Di Costr. 6136 12/03/2013 02619420876 095/7053610

Geom.Fiammingo Rosario
Via Ungaretti 9
95032 Belpasso ( Ct)

40 Essequattro Costr. s.r.l. 6138 12/03/2013 02325280846 092233205
Via Olanda 54/B
92026 Favara (Ag)

41 Di Maria Costr. s.r.l. 6142 128/03/2013 04488020870 095/7611506
Pizza Lupia 9 scala b
95010 S. Venerina (Ct)

42 Spampinato s.a.s. di 6212 13/03/2013 04107310820 091/9881754
Spampinato Felice
Alessandro
Via Benvenuto Cellini
90042 Borgetto (Pa)

43 Impr. Edil. Dottore 6213 13/03/2013 00572740868 0935/905068
Francesco
Via Valenti ,94
94013 Leonforte (En)

44 Di Giovanna s.r.l. 6215 13/03/2013 05728890822 091/307114
Via Sicilia, 2
90144 Palermo

45 Giardina Fortunato & Figli 6216 13/03/2013 02575120841 0922/831387
s.r.l.
Via R. Cambiano, 4
92024 Canicattì (Ag)

46 Euroinfrastrutture s.r.l. 6217 13/03/2013 04022290870 095/958428
Unipersonale
Via Provinciale, 8
95010 S. Venerina (Ct)

47 Impr. Edil. Vicario Antonino 6231 13/03/2013 01046210868 0935/660687
Via Togliatti , 272
94010 S. Giorgio Assoro
(En)

48 Ipsale s.r.l. 6272 13/03/2013 01167350865 0935/901161
Via L. Pirandello , 16 0935/905982
94013 Leonforte (En)

49 Debole Gaetano 6273 13/03/2013 01089830861 0935/905691
Via Pizza della Repubblica
s.n.c.
94013 Leonforte (En)

50 Impr. Edil Strad. 6274 13/03/2013 00365180868 0935/903921
Cangeri Giuseppe 6283 14/03/2013
Via Laneri , Il Ore 8,45
94013 Leonforte (En)

51 Merc Impianti di Barbera 6281 14/03/2013 00621440866 0935/903015
Maria Anna & C. s.a.s. Ore 8,45
Via Assoro ,26
94013 Leonforte (En)

52 Impr. Di Costr. di Varveri 6284 14/03/2013 00597690866 0935/903412



Angelo Ore 8,30
IVia Pedalino, 6

94013 Leonforte (En) ,

53 Edilsud Servizi di C.& V. 6285 14/03/3012 01149150862 0935/901781
s.r.l. Ore 8,35
Via Taormina 125
94013 Leonforte (En)

54 Sinatra Lights di G. Sinatra 6287 14/03/2013
Via Algozino 1 Ore 8,43
94013 Leonforte (En) i55 Impr. Edile Vicario 6294 14/03/2013 01026900868 l
Salvatore Ore 9,00
Via Togliatti 128
94010 S. Giorgio Assoro
(En)

56 Impr. Di Costr4. Arcaria 6299 14/03/2013 00618630867
geom. Giuseppe Ore 9,20
Via Monachella .17 I

94013 Leonforte (En) I

57 LA.GE.ED 6300 14/03/2013 011041100860
Via Genova 22 Ore 9,50
94013 Leonforte (En)

58 Impr. Edil Screpis Giuseppe 6304 14/03/2013 00587350868 0935/560045
IVia G. Matteotti, 42 Ore 10,00
I94010 S. Giorgio Assoro

(En)
59 Impr. Edil Laisa Nunzio 6305 14/03/2013 008527090864 0935/904434

Via Monreale, 22 Ore 10,00 I
I
I

94013 Leonforte (En) I

60 Impr. Edil Lo Gioco 6308 14/03/2013 01067610863 I

Gianfranco Ore 10,30 l
I

Via Principe, 7
94013 Leonforte (En)

61 Elettrosud s.a.s. di Andolina 6312 14/03/2013 01133300861 0935/902141
A.&C Ore 10,40
Via Nissoria, 17
94013 Leonforte (En)

62 Salamone Costr. di 6313 14/03/2013 01103340863 0935/905060
ISalamone Vincenzo Ore 10,40 r

Via L. Da Vinci
94013 Leonforte (En)

63 Mannarà Ignazio 6314 14/03/2013
Via S. Rocco, 19 Ore 10,40 I

94013 Leonforte (En)
64 Termoclima di Rosano 6315 14/03/2013 01137170864

Domenico Ore 10,40
Via Pio La Torre, 12 I

I

94013 Leonforte (En)
65 Caputa Angelo 6316 14/03/2013

C/da Croce s.n. Ore 10,40
I940 l O Nissoria (En)



66 Rondinella Nunziatina 6317 14/03/2013 01126570868
C/da S. Elena, s.n.c. Ore 10,40
94013 Leonforte (En)

67 Barbera Salvatore 6319 14/03/2013 01165470863
Via Marinuzzi 13 Ore Il,00
94013 Leonforte (En)

68 L'Episcopo Francesco 6320 14/03/2013 00188600863 0935/669168
C/da Corvo s.n.c. Ore 11,00
940 IO Nissoria (En)

69 L'Episcopo Sandro 6321 14/03/2103 01030600863
C/da Corvo s.n.c. Ore 11,00
94010 Nissoria (En)

70 Cavallaro Carmelo 6324 14/03/2013 04562070872 095/958234
Via Michelangelo Ore 10,50

IBuonarrotti, 11/C
95022 Aci Catena (Ct)

71 Elios 6325 14/03/2013
Via Sardegna, 20 Ore 10,50

I 95032 Belpasso (Ct)I

72 Flora Soc. Cooperativa 6326 14/03/2013 00535200868
Via Milano, 24 Ore 10,50
9401 3 Leonforte (En)

73 Trovato Gaetano 6331 14/03/2013
Via Trapani 50 Ore Il,25
94013 Leonforte (En)

74 Gandolfo Angelo 6332 14/03/2013
Via Trapani, 1 Ore11,25
94013 Leonforte (En)

75 Tielle Edile s.r.c. 6333 14/03/2013 i
C/da S. Elena Ore Il,25

I
94013 Leonforte (En)

76 SI.CO.PA. 2000 s.r.l. 6334 14/03/2013 00672800869 0935/904356
C/da Pianetti s.n. Ore 11,20
94013 Leonforte (En)

Sono pervenute per l'anno 2013 nO76 istanze.
Nono sono pervenute istanze fuori termine.
Constatata e fatta constatare l'integrità dei plichi, si procede, al controllo della
documentazione presentata dalle imprese decidendo l'ammissione o meno degli stessi che
hanno fatto domanda d'iscrizione.

Non
soa Amm amm

N.O. DENOMINAZION Impre Impre eooper Soeiet Regist Iserizi Catee essa essa
sa sa ativa à ro one

E Edile A/tigia respon impres Camer Esee.

I
na sabilit e a di Lavo

à Comm ri
limitat ereio

a

1 Farei Impianti x 185064 OGI OG6 X
DAL 11 OGII

S.R.L. 2007 OG3 OS28
11 OS3



Viale Progresso, 5 OGIO OS4

92026 Favara (Ag)
Il

2 Antonino Chillè x 0147009 OG3 x
S.R.L.

0836 I
DAL OG7

Via Roma, 1 1996 Il

98047 Saponara
OGIO
Il

(Me) OSIO
IV

OSI2/
A
VII
OS24
I

3 C.&.D. Ascensori x 105935 OS4 x
Di Cottonaro Bruno

Del
2010

Via Colombo, 32
90047 Partinico
( Pa)

4 Tecnoline Cagliari x 68649 OSI2 x
S.A.S.

DAL Il
2000 OS21

Via Quasimodo , 65 Il

09047 Selargius
(Ca)

5 Isaf Costruzioni x 309406 OS21 x
S.R.L.

DAL Il
2008 OGI

Via G:Verga, 2 III BIS

95013 Fiumefreddo
OG2
Il

Di Sicilia (Ct) OG3
IV I
OG6
IV
OSI
I

OS21

6 Gazzana Restauri x 225116 OS2/A x
S.R.L. Società

DAL Il
2005

Uni personale
Via Ottolenghi, 6
15011 Acqui Terme
(AI)

7 Saddemi x 59393 OG1 x
Costruzioni

DAL III
2006 OG3

Via L. Da Vinci, I

7/G
94100 Enna

8 Opera Costruzioni x 20229 OGI X

S.R.L..
DAL III
2004 OG3

Pizza Ing. Panvini, Il

Il
94100 Enna

9 Di Nicolò Marco x 20056 x
C/Da Pocciparini,

DAL
01112/20

I
]62 12

, Frazione Pergusa



94100 Enna
lO confalone Cataldo x 43718 OG3 x

S.R.L.
Dal III
1995 OG13

Via Roma, 16 I

94010 Gagliano
aS24

II

Castelferrato
Enna

11 CO.Dal x 65715 OS24 x
Costr.D'aleramo

DAL
1985

Via Del Lavoro,
150
14100 Asti

12 Impr. Edil Stradale x 48342 OGI OG3 X

Di Capobianco
DAL II OG2
2002 OGIO OG6

Giuseppe OGll
Via Carlo Carrà , 85

OS30
OS3

92020 Palma Di OS28
Montechiaro (Ag)

13 CO.G.Edi.S Di Bua x 40299 aGI x
Maurizio

DAL II
1996

Via Marcello Capra,
52/A
94014 Nicosia (En)

14 Globalgeo S.R.L. x 258202 aGI x

Via Maria Degli
DAL I
2006 OG3

Angeli, 22 II

I

90020
OS21

Montemaggiore
Belsito (Pa)

15 Icomit S.R.L. x 308875 OGI x

Costr. Generali
DAL IV
2008 OG3

Via G. D'AIIDunzio, III
102

OGIl
Il

95128 Catania
16 Luxor S.P.A. x 28199 OG9 x

Via Petrarca, 44
DAL III BIS
1976 OGIO

9401 9 Valguarnera IV

I
OGII

(En) OS30
II

17 Gi.Car Di Cacciato x 1345 X
I

Gianfranco
IML
2000 I

C/Da Baronessa
S.N.C.
94100 Enna

18 Edilsystem S,R,L. x 311249 OGI x

Via Arn, 75
DAL Il
2009

95047 Paternò (Ct)
19 Impr. Edil Strad. x 48793 OGI OG2 X

I)AL I OG11
Imbergamo 2003 OG3
Calogero I

Via G. Vaccaio, 43



92026 Favara (Ag)
20 Profas Costruzioni x 61425 OGI X

S.R.L. I>AL III BIS
1994 OG3

Via Toscanini, l Il

98061 Brolo (Me) OG6
I

OGI1
OS7

21 Geo Service x 257904 OS20B x
C/da Juncia s.n.c. DAL OS21

2006

90024 Gangi ( Pa)

I 22 Costrubo Soc. x 190208 0(;1 X

Coop.
DAL Il
2004 OG3

Via ex Nazionale, Il

100 Giampilieri OG6
Il

Marina OS8

98141 Messina
Il

OS24
I

OGII
I

OS21
II

23 Impr. Edil. Strad. di 15945 OGI OG3 X

Muratore Giovanni
x DAL Il

1987

Via C/da Cannolo
s.n.c.
94010 Nissoria
(En)

24 Manno Angelo x 17920 OSI2 OG6 X

! C/da Urselluzzo
DAL IV
1995 OG3

s.n.c. I

94011 Agira
OSIO
IIIBlS
OSI2
B
l

25 Impr. Costr. x 64055 OGI X

Antinoro Vincenzo
DAL OG3
1992 OGIO

D. OG8

Viale del Castello.,
77/a
93014 Mussomeli
(CI)

26 Az. Edil. Artig. x 48303 OGI X

Caramanna
2002 Il

Gioachino
Via Verga 92
Campobello di
Licata (Ag)

27 Impr. Edil. Imp. x 20364 OGI x
Elettrici di

DAL III BIS
1996 OGIO

Caltagirone Mario Il
OGI1

C Ida Castello s.n.c. Il

93014 Mussomeli OG3

(Cl)
Il

OG6
Il

OS30



1

28 Crisafulli Giuseppe ~ 267327 ~

Via Duccio
DAL Manca

Calimberti ,43/A
2002 ili

dichiar

95045 Misterbianco
azione

(Ct)
lavori
seguiti
nell'ull
imo

~

29
ennio

Impr. Di Costr. X 63588 OGI

Romano Calogero
2009 Il

OG3

Via Taormina, 39 Il

9401 3 Leonforte
(En)

30 Laneri Costr. di x 200611 OGI X

Laneri geom.
2003 110(;2 I

I

Giuseppe OG3

Via Vivaldi 17
III

OG6

94013 Leonforte I

(En)
OS6
I

OS24
I

31 Impr. Edil Cangeri x 18705 OGI X

Santo
DAL I ,
1998 OG3

Via Gramsci, 2 I

94013 Leonforte
(En)

32 Impr. Edil x 18074 OGI X

Novembre Salvatore
DAL
1996

Via Li Destri Il
94013 Leonforte

!

(En)
33 I.S.A. Segnaletica x 45124 OG3 OSIO X

s.r.l.
DAL I
1997 OSl2

C/da Maimone A

s.n.c.
I

940 Il Agira (En)
34 Geobrugg Italia x 1749139 OSI2 x

s.r.l.
2005 B

III

Via C. Jannozzi 42 OS21

20097 San Donato
IV

Milanese ( Mi)
35 Pema Ecologia x 421813 OGI2 x

Via Selve, 25
1996 IV

80034 Marigliano
I(Na)

36 Secur Point s.r.l. 99867 OG9 X I

ViaE.T
x DAL Il

2009 OS5

ricomi, Il
I

93110 Caltanissetta
OS30

I

(Cl)
37 Ediltor s.r.l. x 130249 OGI x

Via L.Capuana 2
DAL III
1982 OG3



95030 Pedara (Ct)
III
OG8
I

OGIO
III

38 Oceania Restauri
x 225305 OGI X

s.r.l.
DAL III
2001 OG2

Via XXV Aprile,
III

62

OG3
III

90047 Partinico
OGII

(Pa)

III

39 Impr. Di Costr. x 79697 OG1 X

Geom.Fiammingo
DAL III BIS I
1996 0(;3

\

Rosario
Il

Via Ungaretti 9
95032 Belpasso (
Ct)

40 Essequattro Costr.
x 174779 OGI X

S.r.l.
DAL Il
2003 OG3

Via Olanda 54/8
IV

92026 Favara (Ag)
OG6
IV

OS21
III

41 Di Maria Costr.
x Z299405 OGI x

s.r.l.

DAL VI
2007 OG2

Pizza Lupia 9 scala
IV

b

OG3V
OG6

950 1O S. Venerina
V

(Ct)

0(;8
III

OGIO
III

OGII
III BIS
OSI
Il

OS21
IV BIS
OS24

I

42 Spampinato s.a.s. di
x 0410731 OGI X

I Spampinato Felice
0825 IV
DAL OG2

Alessandro
1996 V

Via Benvenuto

OG3
III

Cellini
OGII

90042 Borgetto (Pa)

Il

43 Impr. Edil. Dottore
x 18757 OGI X

Francesco

DAL I
1998

Via Valenti ,94
I

94013 Leonforte
(En)

44 Di Giovanna s.r.l.
x 272923 OS2 x

Via Sicilia, 2

DAL IV
2008 OS21

90144 Palermo
IV
OGI
V

OG2
V

0(;3
III



OG6
IV
OG9
Il

OGII
Il

OS22
III

45 Giardina Fortunato x 191835 OGI X

& Figli s.r.l.
DAL IV
2009 OG3

Via R. Cambiano, 4 Il
92024 Canicattì

OG6
Il

(Ag) 0(;11
Il

46 Euroinfrastrutture x 94342 OGI X

S.r.l. Unipersonale
DAL IV
2006 OG3

Via Provinciale, 8 III
95010 S. Venerina

OS24

"(C t)
47 Impr. Edil. Vicario x 54995 OG3 X

Antonino
DAL OGI
2002

Via Togliatti , 272
94010 S. Giorgio
Assoro (En)

48 Ipsale s.r.l. x 64969 OGI x

Via L. Pirandello ,
DAL IVBIS
03/02120 OG3

16 II III BIS
94013 Leonforte

OG6
III

(En) OS6
Il

49 Debole Gaetano x 30367 OGI OGIO x

Via Pizza della
DAL I OG13
2005 OG2 OS30

Repubblica s.n.c. "OG3
94013 Leonforte I
(En) OG6

I
50 Impr. Edil Strad. x 17557 OGI X

Cangeri Giuseppe
DAL OG3
19/02/96 OGII

Via Laneri , Il
94013 Leonforte
(En)

51 Merc Impianti di x 44271 OS3 x

Barbera Maria Anna
DAL OS28
19/02/96

& C. s.a.s.
Via Assoro ,26
94013 Leonforte
(En)

52 Impr. Di Costr. di x 17795 OGI ~
V m'veri Angelo

DAL ili
29/03/95 OG3

Via Pedalino, 6 !

94013 Leonforte
(En)

53 Edilsud Servizi di x 21483 OGI X

C.& V. s.r.l.
DAL Il
2009 OG3

Via Taormina 125 Il
OS7



94013 Leonforte I

(En)
54 Sinatra Lights di G. x 18263 OS27 x

Sinatra
DAL OS24

13/02/97 OS30

Via Algozino l OS9

94013 Leonforte
OSIO

(En)
55 Impr. Edile Vicario x 19304 OGI X

Salvatore
DAL OG3

21/12/00

Via Togliatti 128
94010 S. Giorgio
Assoro (En)

56 Impr. Di Costr4. x 44423 x
Arcaria geom.

DAL
27/04/96

Giuseppe
Via Monachella .17
94013 Leonforte
(En)

57 LA.GE.ED x 59569 OGI X

Via Genova 22
DAL

21/03/06

94013 Leonforte
(En)

58 lmpr. Edil Screpis x 16990 OGI :\

Giuseppe
DAL III

30/09/91 OG2

Via G. Matteotti, 42 III

940 l OS. Giorgio
OG3
III

Assoro (En)
59 Impr. Edil Laisa x 16764 OGI X

Nunzio
DAL

29/08/90

Via Monreale, 22
94013 Leonforte I

I

(En)
60 Impr. Edil Lo Gioco x 20042 aGI x

Gianfranco
DAL Il

31/1003

Via Principe, 7
94013 Leonforte
(En)

61 Elettrosud s.a.s. di x 62082 OSI7 :\

IAndolina A.& C
07/02/08 OS30

Via Nissoria, 17
94013 Leonforte
(En)

62 Salamone Costr. di x 20649 OGI X

Salamone Vincenzo
DAL

07/04/06

Via L. Da Vinci
94013 Leonforte
(En)

63 Mannarà Ignazio x 16447 aGI x

Via S. Rocco, 19
DAL OSI

19/02/96

94013 Leonforte
(En)



64 Termoclima di x 62407 OGI X

Rosano Domenico
DAL OS3

30/05/08 OS28

Via Pio La Torre,
12
94013 Leonforte
(En)

65 Caputa Angelo x 20033 OGI x
C/da Croce s.n.

DAL OS3
03/1003 OS28

94010 Nissoria
(En)

66 Rondinella x 61526 OSl9 x
Nunziatina

DAL OS30
18/07/07

C/da S. Elena,
s.n.c.
94013 Leonforte
(En)

67 Barbera Salvatore x 21797 OGI x

Via Marinuzzi 13
DAL

11/02/11

94013 Leonforte
(En)

68 L'Episcopo x 15759 OGI X
DAL Il

Francesco 19/02/96

C/da Corvo s.n.c.
94010 Nissoria (En)

69 L'Episcopo Sandro x 55433 OGI X
DAL OG3

C/da Corvo s.n.c. 11107/02

940 IONissoria (En)
70 Cavallaro Carmelo x 96874 x

Via Michelangelo
DAL

19/03/08

Buonarrotti, II/C
95022 Aci Catena
(Ct)

71 Elios x 96864 OG9 x

Via Sardegna, 20
DAL Il BIS

26/03/08 OS30

95032 Belpasso (Ct) Il

72 Flora Soc. x 45168 OGI OG8 X
DAL30/ I OGI3

Cooperativa 01/97 OG3 OS24

Via Milano, 24 I

94013 Leonforte
(En)

73 Trovato Gaetano x

Via Trapani 50 non
ha

94013 Leonforte prodo

(En) tto
copia
del
certifi
cato
d'iscri
zione
camer
a di
comm



ercio
e
docu
mento
d'ide
ntità

74 Gandolfo Angelo x
Via Trapani, 1 non ha

94013 Leonforte
prodOI

lo

(En) c.opia
del

cerlific
alo

d'iscri
Zi()IH'
ca n1('r

I
a di

COIllI1H'

I rcio c
docum
enlo

d'idenl
ità

75 Tielle Edile s,r.c, x
C/da S. Elena non ha

94013 Leonforte
prodot

lo

(En) copia
dr!

certific
ato

d'iscri
ziol1l'
camer
a di

comme
rcio "
do,'nm
('nto

d'idcnl
ilà

76 SI.CO.PA,2000 X 52068 Ogl
DAL V

S.r.l. 19105/99 Og3

C/da Pianetti s,n. liibis

94013 Leonforte
Ogll

i

(En)

LEONFORTE LI' 11/11/2013

Il Respo sa ile del Servizio
( Pist Rosalia)

IL RESP~. I~ElJAETTORE(\r'~'


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

